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31/08/2022 

2/9/2022 DE CUENTA COLECTORA 

2/9/2022 TR DR HENRY ROSA 

2/9/ 2022 ED BANCO DE RESERV/\S 

2/09/2022 TR PATRICIA LOPEZ 

2/09/2022 ED BANCO DE RESERVAS 

07/09/ 2022 TR ANTHONY ROSARIO 

02/09/ 2022 ED BANCO DE RESERVAS 

5/ 9/ 2022 DE CUENTA COLECTORA 

6/9/2022 DE CU[NTA COLECTORA 

06/09/2022 ED BANCO DE RESERVAS 
06/09/ 2022 TR /\LM/\CENES UNI DOS 
06/09/2022 ED BANCO DE RESERVAS 
06/09/2022 TR ~AUS IO MARTINEZ 
06/09/2022 ED BANCO DE RESERVAS 
06/09/2022 TR COLECTOR DE IMPUESTOS 
06/09/2022 ED BANCO DE RESERVAS 
07/09/2022 DE CUENTA COLECTORA 
07/09/2022 TR CUENTA OPERATIVA 
07/09/2022 DE CUENTA COLECTORA 
08/09/2022 DE CUENTA COLECTOR/\ 
08/09/2022 CK VIRGINIA MADERA 

09/09/2022 ED BANCO DE RESERVAS 
09/09/2022 DE CUENTA COLECTORA 

12/09/2022 DE CUENTA COLECTORA 

13/09/ 2022 DE CUENTA COLECTORA 
14/09/2022 DE CUENTA COLECTORA 

15/ 09/ 2022 DE CUENTA COLECTORA 
16/09/2022 DE CUENTA COLECTORA 
16/ 09/ 2022 TR BELDANY BAUTISTA 

16/09/ 2022 ED BANCO DE RESERVAS 
16/ 09/2022 TR MIGU[L PIM[ NT[L 

16/09/ 2022 ED BANCO DE RESERV/\S 
16/09/2022 TR rAUSTO MARTINEZ 

CENTRO DE ATENCION INTEGRAL PARA LA DISCAPACIDAD 
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO 

MAYOR GENERAL 
AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022 

RELACl6N DE INGRESOS Y EGRESOS 

CONCEPTO 
- -

BALANCE INICIAL 

INGRESOS POR SERVICIOS 

VIATICOS SANTIAGO 7/09/2022 

COMISION BANCARIA 

VIATICOS SANTIAGO 7/09/2022 

COMISION BANCARIA 

VIATICOS SANTIAGO 7/09/2022 

COMISION BANCARIA 

INGRESOS POR SERVICIOS 

INGRESOS POR SERVICIOS 

COMISION BANCARIA 
ADQUISICION DE LAVAMANOS 

COMISION BANCARIA 

VIATICOS STO DGO EL 9/ 9/2022 
COMISION BANCARIA 

PAGO IR 17 AGOSTO 
COMISION BANCARIA 

TRANSFERENCIA A CUENTA OPERATIVA 
TRANSFERENCIA DE LA CUENTA COLECTORA 

INGRESOS POR SERVICIOS 

INGRESOS POR SERVICIOS 
REPOSICION DE CAJA CHICA 
COMISION BANCARIA 

INGRESOS POR SERVICIOS 

INGRESOS POR SERVICIOS 

INGRESOS POR SERVICIOS 

INGRESOS POR SERVICIOS 
INGRESOS POR SERVICIOS 

INGRESOS POR SERVICIOS 
VIATICOS SAN JUAN Y SANTIAGO 

COMISION BANCARIA 
VIATICOS SAN JUAN Y SANTIAGO 

COMISION BANCARIA 

VIATICOS DEL 15/09/2022 
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DEBITO CREDITO 

76,761,745.35 

9,910.87 

2,350.00 

3.53 

1,7SO.OO 

2.63 

1,100.00 

1.65 

467.75 -

3,002.50 

10000 
22,786.74 

34.18 

2,950.00 
4.43 

325.00 

80.00 
400,000.00 

400,000.00 -
3,856.12 

4,290.00 

30,970.90 
46.46 

3,948.75 

2,964.00 

3,115.12 

6,415.49 
4,938.37 
6,756.75 

2,700.00 
4.05 

3,200.00 

4.80 

2,350.00 

-~ 
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BALANCE 

76,761,745.35 

76,771,656.22 

76,769,306.22 

76,769,302.69 

76,767,552.69 

76,767,550.06 

76,766,450.06 

76,766,448.41 

76,772,123.97 

76,775,126.47 
76,775,026.47 
76,752,239.73 
76,752,205.55 
76,749,255.55 
76,749,251.12 
76,748,926.12 
76,748,846.12 
76,348,846.12 
76,748,846.12 
76,752,702.24 
76,756,992.24 
76,726,021.34 
76,725,974.88 
76,729,923.63 
76,732,887.63 
76,736,002.75 
76,742,418.24 
76,747,356.61 
76,754,113.36 
76,751,413.36 
76,751,409.31 
76,748,209.31 
76,748,204.51 
76,745,854.Slr 
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16/09/2022 ED BANCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 3.53 76,745,850.98 
16/ 09/2022 TR FERNANDO BENOIT VIATICOS 15/09/2022 2,350.00 76,743,500.98 
16/09/2022 ED BANCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 3.53 76,743,497.45 
16/09/2022 TR FABIO TAVAREZ VIATICOS 15/09/2022 1,J00.00 76,742,397.45 
16/09/2022 ED BANCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 1.65 76,742,395.80 
20/09/2022 DE CUENTA COLECTORA INGRESOS POR SERVICIOS 3,666.00 76,746,061.80 
20/09/2022 DE CUENTA COLECTORA ING RESOS POR SERVICIOS 2,086.50 76,748,148.30 -
23/09/2022 DE CUENTA COLECTORA ING RESOS POR SERVICIOS 3,627.00 76,751,775.30 
26/09/2022 DE CUENTA COLECTORA INGRESOS POR SERVICIOS 3,095.62 76,754,870.92 
26/09/2022 TR NATALIE GOMEZ VIATICOS EL 29/09/2022 - 2,750.00 76,752,120.92 
26/09/2022 ED BANCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 4 .13 76,752,116.79 

26/09/2022 TR AMPARO SOLIS VIATICOS EL 29/09/2022 2,750.00 76,749,366.79 

26/9/2022 ED BANCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 4.13 76,749,362.66 

26/09/2022 TR IVAN VARGAS VIATICOS EL 29/09/2022 2,150.00 76,747,212.66 
76/09/2022 ED BANCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 3.23 76,747,209.43 ---
26/09/2022 TR MIGUEL PIMENTEL VIATICOS EL 29/09/2022 2,200.00 76,745,009.43 

1___1_6/09/2022 ED BANCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 3.30 76,745,006.13 -
27/09/2022 DE CUENTA COLECTORA INGRESOS POR SERVICIOS 4,777.50 76,749,783.63 
27/09/2022 DE CUENTA COLECTORA INGRESOS POR SERVICIOS 49,353.56 76,799,137.19 - -•----
27/09/2022 TR PATRICIA LOPEZ VIATICOS EL 28/09/2022 . 1,750.00 76,797,387.19 
27/09/2022 ED BANCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 2.63 76,797,384.56 
27/09/2022 TR ANTHONY ROSARIO VIATICOS EL 28/09/2022 1,100.00 76,796,284.56 --- - -
27/29/ 2022 ED BANCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA J .65 76,796,282.91 -
27/09/2022 TR ADRIANA DEL CONT[ VIATICOS EL 28/09/2022 1,750.00 76,794,532.91 -- -
27/09/2022 ED BANCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 7.63 76,794,530.28 
27/09/2022 TR AIRINA FELIZ VIATICOS EL 28/09/2022 1,350.00 76,793,180.28 
27/09/2022 ED BANCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 2.03 76,793,178.25 
28/09/2022 DE CUENTA COLECTORA INGRESOS POR SERVICIOS 9,866.99 76,803,045.24 
28/09/2022 TR BANCO DE RESERVAS PAGO VISA FLOTILLA SEPTIEMBRE 162,340.60 76,640,704.64 

28/09/ 2022 ED BANCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 243.51 76,640,461.13 

28/09/2022 TR JUAN COMAS VIATICOS EL 26/09/2022 . 1,100.00 76,639,361.13 

28/09/2022 ED BANCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 1.65 76,639,359.48 

28/09/ 2022 TR LUIS DE LOS SANTOS VIATICOS EL 26/09/2022 1,100.00 1e,63s,2s•.•• I J 
28/09/ 2022 ED BANCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 1.65 76,638,257.83~ ) • 
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28/ 09/ 2022 TR ARIEL PIMENTEL VIATICOS EL 26/ 09/ 2022 1,100.00 76,637,157.83 

28/09/2022 [D 13/\NCO D[ R[SCRVAS COMISION BANCARIA 1.65 76,637,156.18 
- ---

29/09/2022 DF CUENT/\ COLECTORA INGl~ESOS POR SERVICIOS 5,255.25 76,642,411.43 - --- -
29/09/2022 fR rABIIO TAVAREZ VIATICOS EL 28/09/2022 1,100.00 76,641,311.43 - -- - -- ----
29/9/2022 [D B/\NCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 1.65 76,641,309.78 --- --

29/09/2022 TR MANUEL TOLENTINO VIA I ICOS EL 28/09/2022 1,100.00 76,640,209.78 
- ----

29/09/2022 FD DANCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 1.65 76,640,208.13 - ---- --
29/09/2022 TR CLARIBEL TAVAREZ VIATICOS EL 06/10/2022 1,350.00 76,638,858.13 
--- -

29/09/2022 [D 13/\NCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 2.03 76,638,856.10 ---
29/09/2022 TR ROLANDO THEN VIATICOS EL 06/10/2022 1,350.00 76,637,506.10 
29/09/207.2 [D B/\NCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 2.03 76,637,504.07 
J..'}/09/2022 TR s·1 [PHAN IE SORIANO VIATICOS EL Q6/10/2022 1,350.00 76,636,154.07 
29/09/2022 rn BANCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 2.03 76,636,152.04 
29/09/2022 TR LIANA RIVERA - v~s El 06/J 0/?077 1,350.00 76,634,802.04 
J...9/09/202') [D 8/\NCO DE RESERV/\S COMISION B/\NCARIA 2.03 76,634,800.01 
29/0J/2022 'JR ROS/\ DIAZ - -- YIATICOS EL 06/10/2022 ],350.00 76,633,450.01 
29/ 09/ 207.2 I D 8/\NCO D[ RESERVAS COMISION BANCARIA 2.03 76,633,447.98 --- -----
29/09/7022 II{ NLLSON GARCIA VI/\TIC_OS EL 06/ 10/ 2022 1,J00.00 76,632,347.98 -- - ----
29/09/2022 lD 13/\NCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 1.65 76,632,346.33 --- -----
2~09/2022 TR MARLENY SUCCART VIATIC.QS EL 06/10/ 2022 ],350.00 76,630,996.33 - -
29/09)2072 I D 8/\NCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 2.03 76,630,994.30 
29/09/2022 TH MABEL MERCADO VIATICOS EL 06/10/2022 1,350.00 --- 76,629,644.30 
29/09/2022 ID 8/\NCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 2.03 76,629,642.27 - ---
29/09/2022 m DOMINGO ESPINAL VIATICOS EL 06/10/2022 1,350.00 76,628,292.27 -- -
29/09/2022 LO 8/\NCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 2.03 76,628,290.24 
29/09/2022 'JR /\RISLEIDY DEFRANK VIATICOS l!:, 06/10/2022 1,350.00 76,626,940.24 
29/09/2022 [D 8/\NCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 2.03 76,626,938.21 ----
29/09/2022 fR DILIA BONILLA VIATICOS EL 06/10/2022 1,350.00 76,625,588.21 

]9/09/202_2 ED 8/\NCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA 2.03 76,625,586.18 
29/09/2022 TR NOELIA VILLARROEL '{_IATICOS EL 06/10/2022 1,350.00 76,624,236.18 
29/09/ 2022 LO 8/\NCO DE R[SERVAS -- - COMISION BANCARIA 2.03 76,624,234.15 
30/09/2022 Dl CUENTA COLECTORA INGRESOS POR SERVICIOS 6,357.00 76,630 591.15 ----
30/09/2022 [D BANCO DE RESERVAS COMISION BANCARIA l 75.00 76,630,416.15 
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[NTRADA D[ DI/\RIO, TR = TR/\NSrER[NCIA, CK/ADM= CHEQUES DE ADMINISTRACl6 N DE= DEPOSITO 

- IJ-'2 
K/\Rlt{A SEPULVEDA RAMOS 

CONT ADORA ~ 

DR. HENRY ROSA POLANCO 
DIRECTOR NACIONAL 
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MARLENY ARISTY ALMONTE 
[NC/\HGADI\ ADMINISTRI\TIVA Y 

Fl NANCI EH/\ 


